51A22-01-1-10S Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51A22-01-1-10S Grayhill, Inc. Ubidder Grayhill, Inc. Distributeur
Grayhill, Inc.
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER 51A22-01-1-10S
HIERSTELLER Grayhill, Inc.
BESCHREIWUNG SWITCH ROTARY SHAFT, 22.5 DEG 1
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS RoHS konform
DATENLABEL
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 115V
TERMINATIOUNSTIL Solder Lug
SERIE 51
ROHS STATUS RoHS Compliant
PANEL CUTOUT DIMENSIONS -
OPERATIOUN FORCE 5.761 ~ 17gfm
UNZUEL VUN POSITIONEN 10
ZUEL VU POLEN UM DECK 1
UNZUEL VUN DECKS 1
MOUNTING TYPE Panel Mount
INDEX BLEIFT UN Fixed
EEGESCHAFTEN -
DETAILBESCHREIWUNG Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DJIPTE HANNERT DEM PANEL 18.77mm
DER AKTUELLER RATING 150mA (AC), 200mA (DC)
KONTAKT TIMING Shorting (MBB)
KONTAKT MATERIAL -
KONTAKTÉIEREN Gold
CIRCUIT PRO DECK SP10T
ANGLE OF THROW 22.5°
AKTUATOR TYPE Flatted (3.17mm Dia)
AKTUATOR LÄNGT 9.53mm
51A22-01-1-10S
Part Number: 51A22-01-1-10S
Fabrikant / Brand: Grayhill, Inc.
Produkt beschreiwung SWITCH ROTARY SHAFT, 22.5 DEG 1
Datebanken:
RoHs Status RoHS konform
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun 51A22-01-1-10S
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
51A22-01-1-14N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 14POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-14S
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 14POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-05N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-12N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-10N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-06N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-08N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 8POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-13N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 13POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-16N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Op Lager:  112 pcs
RFQ
51A22-01-1-07N
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 7POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-13S
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 13POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ
51A22-01-1-08S
Produzenteuren:  Grayhill, Inc.
Beschreiwung:  SWITCH ROTARY 8POS 150MA 115V
Op Lager:  Out stock
RFQ